PREFEITURA MUNICIPAL üE ,UAG01NHAE i
proouredorta Jurtdica Mminürtrnmra PROJU-ADM J
Dedwo para ontwidw ao que dlSvJOa oartHK» '̂ fSí^nlco lia .61 rf" 8«WB3 o^rn-j
^ flrnttMto outra o IfhjnlcJrio« !

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOilSraa^
. ImprofiBU oflcUlI;ESTADO DA BAHIA

CONTRATO N." 097/2020.

CONTRATO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, SOB

REGIME PE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

DESCONTAMINAÇÃO MICROBIOLÒGICA E
DESINFECÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, UNIDADE
MÓVEL, SAMU, VEÍCULOS TFD'S E AMBULÂNCIAS,
COM EQUIPAMENTO À VAPOR (VALIDAÇÃO ATP)

PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA N® 007/2019, QUE FAZEM ENTRE SI O

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA E A EMPRESA AMSI

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária IVlunicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE
SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.° 5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, e a empresa
AMSI EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 08.953.941/0001-51, situada a
Rua José Augusto, n° 728, Centro, Aramari - Bahia, doravante denominada CONTRATADA, neste ato
lepresentada por ANDERSON MENDES, brasileiro, casado, empresário, portador do RG n°. 996944338
SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°. 815.002.465-49, celebram o presente Contrato, segundo as condições
jstabelecidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Contrato tem por Objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESCONTAMINAÇÃO
MICROBIOLÒGICA EDESINFECÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, UNIDADE MÓVEL, SAMU, VEÍCULOS
TFD'S E AMBULÂNCIAS, COM EQUIPAMENTO À VAPOR (VALIDAÇÃO ATP) PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme termos do Edital CONCORRÊNCIA N^ 007/2019 e de

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UF APLICAÇÕES QTDE.
MÊS

QTDE.
TOTAL

VLR UNIT VLR TOTAL

1

DESCONTAMINAÇÃO E DESINFECÇÃO DAS
UNIDADES DE SAÚDE, COM EQUIPAMENTOS A
VAPOR E NEBULIZAÇÃO A SECO COM
VALIDAÇÃO.

M^ MENSAL 20.593 247.116 R$ 9,85
R$

2.434.092,60

2

DESCONTAMINAÇÃO E DESINFECÇÃO DE
AMBULÂNCIAS COM EQUIPAMENTOS A VAPOR
E NEBULIZAÇÃOA SECO.

UND MENSAL 60 720 R$ 90,00
R$

64.800,00

sí?0,jU-f§